UỶ BAN NHÂN DÂN
         THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /GM-UBND              Đức Phổ, ngày       tháng 7  năm 2023

                                     GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 1984/KH-UBND ngày 30/6/2023 về việc triển khai

thi hành Luật Thanh tra năm 2022, UBND thị xã Đức Phổ tổ chức Hội nghị triển

khai Luật Thanh tra năm 2022 trên địa bàn thị xã, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

 * Ở thị xã:

 - Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND thị xã (mỗi

cơ quan 02 đồng chí gồm đại diện lãnh đạo và công chức phụ trách);

- Đại diện lãnh đạo các vị sự nghiệp trực thuộc UBND thị xã: Bản Quản lý

dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp,

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã.

* Ở xã, phường: Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

* Các trường học thuộc thị xã:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu

học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở thuộc UBND thị xã (Giao

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã thông báo Giấy mời đến các trường).

2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 31/7/2023.

3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

4. Phân công nhiệm vụ: Giao Thanh tra thị xã chủ trì phối hợp với Văn

phòng HĐND và UBND thị xã và các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, tài liệu,

cấp phát đại biểu và các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm nêu

trên để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-07-24T16:49:51+0700
	Võ Minh Châu

		2023-07-25T13:41:08+0700

		2023-07-25T13:41:08+0700

		2023-07-25T13:41:08+0700